[bookmark: _GoBack]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Волоконовка

15 января 2025г.                                                                                                 			№ 99-01/04

	О внесении изменений в постановление администрации района от 27.08.2024 г. № 99-01/286

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области                            от 29.07.2024 г. № 341-пп «О дополнительных направлениях мер поддержки участников специальной военной операции и членов их семей», Уставом муниципального образования «Волоконовский район», в целях дополнительной социальной поддержки участников специальной военной операции и членов их семей п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 27.08.2024 г. № 99-01/286 «О дополнительных мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их семей на территории муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» следующие изменения:
– подпункт 12 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«12) предоставление с 01 января 2025 года горячего бесплатного обеда детям участников СВО, обучающимся в 1-11 классах;».
2. Опубликовать настоящее постановление районной газете «Красный Октябрь» (Тимошевская И.А.) и разместить на официальном сайте муниципального района «Волоконовский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Часовскую Г.Н.

Первый заместитель
главы администрации района	                   Е.А. Сотников